
令和７年２月吉日 

 保 護 者 各 位 

                                県立南部農林高等学校 

                                                       校 長 屋嘉比 仁 

                                      （公印省略） 

第７５回卒業式について（御案内） 

 

 向春の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本校教育活動に御理解・御協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

 さて、入学以来３カ年間の学業に精励し、所定の課程を修了した卒業予定者に対し、令和 6

年度第 75 回卒業式を下記のとおり挙行いたします。 

 つきましては、時節柄、御多忙のこととは存じますが、御臨席を賜り卒業生の晴れの門出を

祝福してくださるよう御案内申し上げます。 

 

記 

１ 日 時   令和７年３月１日（土） 

 

    受  付 ：午前 ９時００分（９時４０分までの御入館をお願いします。） 

    卒業生入場：午前１０時００分  

開  式 ：午後１２時００分 

※式終了後、生徒会セレモニー&同窓会入会式があります。 

 

２ 場 所   本校体育館 

 

３ 駐車場   本校駐車場及び本校敷地内 

※駐車場は裏面を参照。駐車スペースに限りがありますので、可能な限り 

公共交通機関にて御来校下さい。 

 

４ 卒業生の服装について 

   卒業証書授与は厳粛な雰囲気にて実施いたします。本校の制服規定に反する服装・容儀

等で卒業式にふさわしくないと判断された場合は、体育館への入場はできません。また、

靴下は黒・紺・白の無地（ワンポイント可）をお願いします。。 

 

５ その他 

➀卒業式会場内への花束や贈り物については、持ち込み禁止とさせていただきますのでご了

承ください。卒業生は式終了後、武道場にて解散とします。写真撮影や贈り物等はグラウ

ンドを開放しますので、グラウンドで行っていただきますよう御協力をお願い申し上げま

す。 

 ➁外用シューズ袋と内履き用のスリッパ等の準備の御協力をお願い申し上げます。 

➂学校敷地内は禁煙となっております。 

➃変更などがありましたら、本校のＨＰにてお知らせ致します。本校のＨＰをご確認してい

ただきますよう、御理解と御協力の程お願い申し上げます。 



 

１  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

体育館前門 

（終日閉門） 

農道側へ誘導 

 

正門 

出口（裏門） 

入口 

★保護者駐車場 駐車する順番 

①旧正門前砂利の駐車場（晴天時は芝生上も）  

②資源棟機械室前 

③資源棟横砂利の駐車場 

 ④農場通路片側 

★農場側（帰りは裏門から）  

※グラウンドは駐車できません。 

コーン（矢印） 

で誘導 

 

第７５回卒業式保護者の駐車場について 

保護者車両 ① 

② 

③ 

④ 

保護者は車両通行方向 

   

矢印に沿って農場側へ移動し 

         駐車スペース 

に駐車します 


